
Z(i/il(l(lnl' škola, J 'itkov
" f . l íl 'l y'S S ,·, " ,'

c nluil:irt/Ô(u

Dodatek č. l ke Smlouvě o umístění peněžního automatu
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Základní škola, Vítkov, nám. J. Zajíce č. l, příspěvková organizace
se sídlem: Vítkov, nám. J. Zajíce l, PSČ 749 01
IČ: 47813172

Zastoupená: Mgr. Jitkou Jakubíkovou
(dále jen ,,pronajímatel")

a

Komerční banka, a. s.
se sídlem: Praha l, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07
IČ: 45317054
DIČ: CZ699001182
(dále jen nájemce)

uzavírají tento

Dodatek Č. l ke Smlouvě o umístění peněžního automatu
(dále jen ,,Dodatek")

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2003 smlouvu o umístění peněžního automatu, na základě které
Nájemce umísťuje Peněžní automat v l. PP budovy Cp. l v kat. úz. a obci Vítkov, nám. J. Zajíce (dále jen
,,Smlouva").

1.2 Smluvní strany na základě ČI. V., odst. 6 Smlouvy tímto Dodatkem ujednávají změnu Smlouvy, jak je
uvedeno v ČI. 2. Dodatku.

2. Zrněná gmlouvy

2.1. Tímto Dodatkem se upravuje výše částky za odběr elektrické energie v paušální výši takto:

ČI. III., odst.2 Smlouvy se nahrazuje v tomto znění:
,,Banka je povinna platit Smluvnímu partnerovi úhradu za odběr elektrické energie v paušální výši
24.000,- KČ, a to ročně.
Smluvní partner není plátce DPH."

, . . q

3. ' Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

3.2 Pokud tento Dodatek obsahuje pojmy se začátečními velkými písmeny, jejichž obsah není definován
v tomto Dodatku, budou pro definici těchto pojmů použity definice použité ve Smlouvě.



Základní škola, Vítkov
/'.l/řĽ .l. Zujicí' č. l.

tel. 556 3()(/ 643, 739 355 6?/
L '"

3.3 Tmo Dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží po
l stejnopise.

3.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností ke dni l. l. 2023.

V Praze dne (Xj . aj. unz.

Komerční banka, a.s.

nemovitostí

Ve Vítkově dne 28. 11. 2022

Základní škola, Vítkov, nám. J. zajíce č. 1,
příspěvková organizace

Ředitelka Základni škola, Vítkov, nám. .J. Zajľee č, 1,
přispévková organiuee

749 01 Vltkov
lČ: 47813172

tel.: 556 300 643 mob.:739 355 671


